
Uchwała Nr XV/165/15
Rady Miejskiej w Słupsku

z dnia 30 września 2015 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr IV/9/14 Rady Miejskiej w Słupsku z dnia 30 grudnia 2014 roku 
w sprawie wyboru Przewodniczących i Wiceprzewodniczących stałych Komisji Rady Miejskiej 

w Słupsku

Na podstawie art. 18 a ust. 1 i art.21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594 poz. 645, poz. 1318; z 2014 r. poz. 379, poz.1072, z 2015 r. poz.1045) 
w związku z § 6 ust. 2 Regulaminu Pracy Rady Miejskiej w Słupsku stanowiącego załącznik Nr 5 do 
Statutu Miasta Słupska

Rada Miejska w Słupsku
uchwala, co następuje:

§ 1. 
W § 1 ust.2 pkt 1 uchwały Nr IV/9/14 Rady Miejskiej w Słupsku z dnia 30 grudnia 2014 roku 

w sprawie wyboru Przewodniczących i Wiceprzewodniczących stałych Komisji Rady Miejskiej 
w Słupsku wprowadza się następujące zmiany:

1) odwołuje się Marcina Dadela,

2) powołuje się Bogusława Dobkowskiego

§ 2. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca               
Rady Miejskiej w Słupsku

Beata Chrzanowska

Id: 489EAB0C-1D76-4BAC-BCA2-91FAB544FDAA. Uchwalony Strona 1




